[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.03.2020 № 12
г. Нижняя Тура

О выполнении Указа Президента Российской Федерации
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020    № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», а также распоряжения администрации Нижнетуринского городского округа от 26.03.2020         № 122, в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Нижнетуринского городского округа
1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни работникам учреждений, подведомственных Управления образования администрации Нижнетуринского городского округа с сохранением за работниками заработной платы.
2. Руководителям учреждений, подведомственных Управлению образования осуществлять с 30 марта по 03 апреля 2020 года профессиональную служебную деятельность дистанционно.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. начальника  Управления образования                                        Н.М. Кривощапова
Верно:                 Бычина А.С.
делопроизводитель